
li
Í1UHTP003SLYF

DODATEK č. 4
(evidovaný u poskytovatele pod č. 18-4/2006/CDBP/OÚ)

ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání
dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat sbiometrickými údaji"

uzavřené dne 17.4.2006

(evidované u poskytovatele pod č. 18/2006/CDBP/OÚ)

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem,

a Městem Horšovský Týn, jako příjemcem

I.

Podle ČI. 14. odst. 14.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění
pozdějších dodatků (dále jen „smlouva") se mění takto:

1. Článek 1. včetně nadpisu zní: „

ČLÁNEK 1.
Preambule

Z důvodu implementace Nařízení Rady (ES) č. 2252/2004 ze dne 13. prosince 2004
o normách pro bezpečnostní abiometrické prvky vcestovních pasech a cestovních
dokladech vydávaných členskými státy (dále jen „Nařízení"), vplatném znění, byl
Ministerstvem vnitra České republiky jako ústředním orgánem státní správy České republiky
odpovědným za problematiku cestovních dokladů zadán projekt na dodávání
personalizovaných strojově čitelných cestovních dokladů sbiometrickými údaji uloženými
v bezkontaktním čipu, včetně dodávky systému na zpracování žádostí a pořizování a
zpracovávání dat pro výrobu cestovního dokladu sbiometrickými údaji (dále jen „Projekt
CDBP").

Součástí Projektu CDBP je s účinností od 2. 1. 2012 výroba a dodávání občanských průkazů
se strojově čitelnými údaji a občanských průkazů se strojově čitelnými údaji s kontaktním
elektronickým čipem podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění
pozdějších předpisů.

Poskytovatel zajišťuje realizaci Projektu CDBP pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra.

MV je správcem údajů o žadatelích o cestovní doklady a občanské průkazy a jejich
držitelích, které jsou zpracovávány, a vede příslušné centrální evidence.

Příjemce je příslušný kvydávání cestovních pasů se strojově čitelnými údaji a nosičem dat
s biometrickými údaji podle zákona č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech a o změně
zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o cestovních dokladech"), a kvydávání občanských průkazů se strojově čitelnými
údaji a občanských průkazů se strojově čitelnými údaji s kontaktním elektronickým čipem
podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o občanských průkazech"). Příjemce využívá kzabezpečení těchto činností výše
uvedený systém.

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami
v souvislosti se závazkem poskytovatele implementovat a provozovat u příjemce systém na
pořizování a zpracovávání dat pro e-pasy/eOP, respektive jeho jednotlivé části.".

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o umístěni technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji
1/8



2. 

držitel 

e-pas 

eOP 

Článek 2. včetně nadpisu zní: „ 
- ČLÁNEK 2: 

Definice pojmů 

fyzická osoba, které byl vydán é-pas/eOP 

pěrsonaíizovaný strojově' čitelný 'cestovní pas^ České republiky 

vydávaný podle § 5 ódst - 1' píšm. •a)^žák6ňa o cestovních 

dokladech - - . - • 

personalizovaný občanský-průkaz se strojově čitelnými údaji a 
s kontaktním elektronickým čipem vydávaný podle § 2 odst. 2 
písm. a),'pérsbhalizovaný občanský průkaz se strojové čitelnými 
údaji.vydávaný .podle § 2 odst.; 2 písm. b) zákona o občanských 
průkazech , 

fotokabina 

Hotline CDBP 

, kombinované pracoviště 

komponenty pro off-line 
procesy 

montované zařízení, včetně jeho 
v prostorách příjemce 

centrální kontaktní místo poskytovatele pro příjem 

požadavků uživatelů^příjemce 

pracoviště záhřnůjící fotokábinu; umožňuje realizaci 

procesů pro e-pasy/eOP 

technické zařízení, ůmožňující realizaci off-line procesů 

a řešeni 

všech 

KS-O 

M R Z ' 

MV 

I bff-íihe procesy 

oprávněná / kontaktní 

osoba-

klientská, část systému pro obecni, úřady obcí s rozšířenou 

působností ;(měétskě\úfadý, ^ úřady.Vměstskýcli^ častí Hl.' městaI 

Prahy, či magistráty měst); zahrnuje;- kombinovaná a výdejová 

pi-ácoviště ajkompdhem^^^ ; . 

čtecí zóna strojově čitelného dokladu 

. Čéšká republikaMinistérstyci ýriitrá, zadavatel Projektu ČDBp. 

procesyi -sloužíčí .k realizaci agendy íeQP pro imobilní žadatele 

resp. žadatele ve výkonu trestu 

osoba pověřená k provedení určitých úkonů TzaLsniluvní stíhánu, 

.které jsolj ve vztahu kdruhé;smluvní^straně platné a závazné; 

zástupce oprávněné 7\kontaktní . osoby, je pověřen , jednat ve 

stejném rozsahu jako oprávněná / kontaktní osoba/ 

požadavek 

Projekt CDBP 

dotaz,"hlášení závady a'objednávky (např. spotřebního materiálu 
,atd.) od uživatelů příjemce na Hotline poskytovatele (Hotline 

, projekt poskytování služeb výroby ,a dodávání personalizovaných 
stfpjoýé čitéióýcřr ; cestovních . dokiadů ' s^tíiométnckýhrii. údaji 
uloženými y, bezkontaktním čipú.l průkazů o. povolení k poliýta se 
strojově/ čitelnými .úd óbsáhujíčích ^nosič dat s,bibmetrickýnrii 

. údaji,;, občanských ;.;^^^ strbjbvě čitelnýnrii údaji a 
občanských "/průkâ ^̂ ^ čitelnými údaji s ; kontaktním 
elektrbnickym'čipem, á to'včetně dodávky a prqvozováiií systému 
přd pořizování"á zpracovávání dát pro tyto dokíádý 

I systém 
soubor,všech HW a SVV komponent pro pořizování a zpracovávání 

dát pî ó výrobu e-pásM^^ 

ka Smlouvé o umísténi technid^ého zařízen, na sběr â d̂̂Sl zpra^^^^^^^^ pro,cestovní pasy se strojově, eitelními údaji, 
i« amiouvB u U M 9 a s nosičem dat s biometnckymi.udaji 

2/8 



technické zařízení 
součást systému,'HW komponenty; SW (vč. licencí a pódiicencí) 

umístěné u příjemce 

uživatel 

osoba, která úsiaěšně absolvovala veškerá požadovaná školeni a 
jě držitelem čipóvé-kartý s řjjaťnými c opravňující k práci 
sésystémém _ .' 

výdejové pracoviště , 
pracoviště umožňující realizaci: všech procesů pro^e-pasý/eOP, 

s výjimkou pořizování žádostí o e-pas :• 

web Projektu GDBP ^ 

wfthnvá ádrésa \Aww;cdb6.cž se^zabězpečeným'přístupem; spolu 
s infonnačními e-maily-' základní^^zdroj' informací v rámci Projektu 

GDBP-.-.': : - ' -̂ - [ 

žadatel fyzická bsoba^ která žádá o vydání e-p'asu/eOP. 

3. Článek 3. včetně nadpisu zní: „ 

ČLÁNEK i3. 
Předmét smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závázekípdskytov^tele: / 

3.1 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

Umístit, riainstálovat a předat, příjemci do užíyání technické zařízerií na pořizováni a 
zpracovávání " dat . pro er-pasy/eOP; včetně; programového vybavení; popis 
technického žáríženíjé uvéderi v příloze č. .1 této srnjoúvy.^Přesné typové označení 
technického zanzení se mCížé dle dostupnosti jednotlivých komponent těchniclcého 
zařízení na trhu potřeb nebo uvážení poskytovatele v průběhu účinnosti smlouvy 
měnit. V případě jakékoliv takové změny musí být; zachována , plná funkčnost 
pracoviště, po jejím provedení - bude smluvními stranami podepsán „instalační 
protokol" a/nebo „Předávací protokol" a/nebo „Protokol o servisním zásahu". 

Poskytovat příjemci služby, zajišťující provoz systému. 

Zajistit Školení uživatelů, jehož specifikace je uvedena y příloze č. 2 této smlouvy.. 

Poskytovat příjemci služby Hotline CDBP, servisní a jiné služby v rozsahu 

specifikovaném v příloze č. 2 této smlouvy.". 

4. V článku 4. odst. 4.2. zní: 

„A. 2. Doba plněhí předmětu této srnloiivy: 

• v případě plnění podle odst. 3.1. . této smlouvy . je^ poskytpyatel povinen 

dohodnout časový, plán umístění zařízení a., instalace technického 

v odpovídajícím před̂ ^̂ ^ osobou příjerrice; 

plněníi podle odstavců 3.2:;̂ , 3.3. a, 3.4. .této-smlouvy bude příjemci 

poskytováno průběžně po dobu účinnosti této": smlouvy tak, aby byl zajištěn 

provoz systému.". •• • . 

D O D A T E K C. 4 
ke Smlouvě o umfštění technického zafízéni na sběr a datši zpracovávání dát pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji 

a š nosičem dát š biometrickými údaji 
3/8 



5. článek 5. včetně nadpisu z n í : , - ' . 

• •_ ČLÁNEK 5. 

Protokolární prédáni\ instalace á w m ě n a te^^ zařízení 
a/nebo fotokabinv 

5.1. Předání, převzetí, instalace technického zařízení,, výměna komponent technického 
zařízení dle odst. 3.1 tétoísmlouvy v.místě plnění,, resp. provedení servisního žásáhu, 
bude dle povahy zásahu potvrzeno, podpisern jednoho či více následujících protokolů: 

• Předávací protokol,: ve kterém bude uveden zejména seznam předávaných 
zařízení, datum předání; jméno a podpis oprávněného zástupce poskytovatele 
a jméno a podpis.oprávněného zástupce příjemce; ' 

• Instalační protokol, vé kterém bude uveden zejména seznam předávaných 
zařízení, dátúnii á čas inštálačnich prabí, jméno a podpis oprávněného 
zástupce poskytovatelé, jrhénó a podpis oprávněného zástupce příjemce, 
jméno technika, který zařízení instaloval; 

• Protokol o servisním zásahu,--ve kterém bude uvedeno zejména označení 
servisovanéhp zařízení, .čas servisního zásahu a , seznam použitých 
náhradních dílů, jméno a podpis oprávněného zástupce poskytovatele a 
jméno a podpis oprávněného zástupce příjemce. 

5.2. Podepsané pî ótbkply dle této srnio jsou obě sniluvní strany povinny uchovávat po 
ceídu dobu účinnosti této smlouvy:;Tyto^protók^^ budou vždy výHótovény^yedvou 
yýtiscícfi s platností originálu s'tírn, že jeden připadne příjemci a jeden ppšk^^ 

6. V článku'6. odstavci'6.4. písm. a) se slova „v příloze č. 4 této smlouvy'" nahrazují slovy 

„V příloze č: 2 této smlouvy". - • : ' 

7. V článku 6. odstavci 6.4. písm. b) šé slova „v příloze č. 3 této smlouvy" nahrazují slovy 
„v příloze Č. 2 této srřilouvý". ' • '•• ^. , • \ - * 

8. V článku 6. odstavec 6.6. zní: ^ * 

„ 6.6. Práva a povinnosti příjemce: 

Příjemce se zavazuje: 

a) protokolárním způsobem podle článku 5 této smlouvy převzít od poskytovatele 

~ příslušné plnění této smlouvy; 
bj zajistiriiičást budoucích- či stává̂ ^ uživatelů na povinných plánovaných 

školeních á/nébo doškoleních brgánižbváhých pp .. 

c) 'na vyžádání:poskytovatelé'umožnit poskytovateli, minimálně dvakrát za 
kalendářní rok provést kontrolu a^nventarízáci a; profylaxi-(preventivní údržbu) 
veškerého technického zařízení a/nebo fotpkabiny poskytnutých příjemci na 
základě této smlouvy;-

d) dodržovat bezpečnostní a provozní pokyny poskytovatele pro provoz systému, 
se kterými jsou uživatelé seznámeni formou školení a/nébo platné uživatelské 
dokumentace; , . , 

e) nakládat s poskytnutým technickým zařízením a/nebo fotokabinou s péčí 
řádného hospodáře zejména tak, aby nedošlo k jeho ztrátě, odcizení, zcizení, 

D O D A T E K fi. 4 
ke Smlouvě o umístění technického zahzeni na sběr a daí&í zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově Citelnými údaji 

^ ' a s nosičem dat s biometridtýrni údaji 
4/8 



poškození či opotřebení nad rámec běžnéhp-ppbtřebení; v, případě porušení 
těchto povinností příjemcem a vzniku skutečné, škody na technickém zařízení 
á/nebp fótokab^iňě .ye smyslu' platných pi"avníčh jířédjáisů. jé poskytovatel 
oprávněn.póžadovat po isříjemci.háhradu yzniklé škody v̂ p̂ ^ 

f) používat technické vzarízenil .a/nebp fotpkabiriu_ pouze za účelem plnění 
povinností/Vyplývajících příjernci z příslušných^.zákonů, ..tj.„. pro vydávání 
e-pású/eOp, a to za.ppdřnínek .d̂ ^̂  

g) zajistit pro poskytovatele vyhovující podm ínky prb ̂ řádné plnění ̂ předmětu této 
smlouvy, zejména zajistit přistup dó objektů a místností určených pro 
umístění, výměnu, instalací a demontáž poskytnutého technického zařízení 
a/nebo fotokabiny podle-této snilóuvý a'pro-účely- poskýtdvání-.slúžby 
technické podpory á/hebo provádění servisních úkoriů, popr . kontroly stavu a 
inventarizace technického zanzení a/nebo fotokabiny nebo prostor, v nichž se 
technické zařízení aynebo.fótokabiná ňacĥ ^̂ ^̂  á to bez zbytečného odkladu; 

h) dodržovat technióké:a pfoyožrtí-pódmínk^^ a parámetry prostředí potřebné pro 
řádnou funkcipnajitu poškiHnutéhďtechhič^^^ zařízení'a/néfaó fotokabiny, se 
kterými jsou uživatelé seznaméni forríioú ěkoléní a/nébó' píathé uživatelské 

, . dokumentace; • -•• • 

i) hlásit veškeré závady na technickém zařízení: a/neborifotókabině bez 
. . zbytečnéhp^odk!adu-pp jejich zjištění způsobem uvedeným y článku 11. této 

smlouvy. : 
j) zadávat veškeré, servisní, úkony; na poskytnutém technic a/nebo 

fotokabině póďle této smlouvy výhradně poskytovateli netjo.jeho dodavatelům 
resp. jejich poddodavatelům; porušení t̂̂ ^ bude^ považováno za 
podstatné porušení této smlouvy; ' j , . 

k) zajistit, áby obsluhu poskytnutého, technickéh^^ 
prováděly pouze. proškojené osoby, které, úspěšně, absolvovaly veškerá 
požadovaná školení podle této snilpuvy a jsou držiteli čipové karty s platnými 

' • , certifikáty, opravňující k práci se sýštěrnéni;'^" . . .V 

. J). při užívání techniclíého ^zařízení a/n^ poskytovatele používat 
,poskytovatelem;.ufčéný sp^^ hnateriál'specifikovaný v příložeič. 2 této 
.smlouvy.". ' " ,' " ' ' -

9. V článku 6. odstavec 6.8..zní: -

„6.8. Příjemce se zavazujé zajistit kompletní připravenost pro umístění technických 
zařížéní a/nebo fotokabiny (podle specifikace uvedené v. příloze č; 1. této smlouvy) 
před instálací á zprovozněníni technického zařízeni^ a/hebo fotokabiny" v souladu 
s instrukcemi poskytovatele, se kterými byl poskytovatelem předem seznámen ". 

10. V článku 6, odstavec 6.11. zní: . 

„6.11. Příjemci touto, smlouvou, ne^^ vlastnické pi;ávp k technickému, zařízení ani 
J fptokábině nebo jeho jednotlivým^ komponeritám^^^^ příjempi podle této 

smlouvy. Techhické zařízení á fotdkabiná jsou ppskýtnuty pouze.k užívání příjemci 
a jakékoliv užívání v rozporu s provozními p6l<yny jé zakázáno. V opačném 
případě bude takóvé jednání považováno za podstatné-porušení této smlouvy, 

v - Tento odstavec se . nevztahuje na, spotřební. materiál pořízený příjenricem 
v souvislosti s t̂outo smlouvo zdrojů příjemce,". . 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o umístěni technického-zařízení ria sběr a další,zpracováváni dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými udají 

,a'š nosičem dat š biometrickými údaji 
5/8 



11. v článku 6. odstavec 6.12. zní: 

„6.12. Příjemce není'ópráyhěn pr̂ ^̂  na úmístěnéhi technickém 
zařízerií á/nébo fotokabině, vyjma vnějších úprav pláště foťokabjny (např. nátěr), to 
však pouze za přédpokiaduV žé fe^ 
ě-niailem ria Hbtliné' ČDBP a vžárpveň obdrží písemný souhlas: poskytovatele 
s provedehím požadované" změny.• \/případěí riédódržéňí pbdňiínek vtomto 
odstavci uvédéných, " nese příjehnčé- odpovědnost za vády a ~ škody v rozsahu 
ustanovení odst. 1G.7. této smlouvy;". : . . . = ř - • - ir 

12., Článek 7.'včetně nadpisu zní: „ > • , 
-. ČLÁNEK7. • ' 

Cena á platební podmínky 

7.1. Cena za předmět smlouvy podle čláriku 3 této smlouvy je započtena v ceně za 
službu'poŠkytoyanóii v rárnci reáíižace příjemci 

, s výjihikou případů uvedených P odstavci 7-2. této, šmlouvyV 

7.2. Poskytovatel je pprávriěn fakturovat příjemci prokazatelné náklady vzniklé 
v následujících případech:, . . . ' . . • 

a) zajištění nadstandardního vybávehí fótokábiny nebo technického zařízení had 
rárňec uvedený v příloze č. 1 této smlouvy; ~ 

b) zajjštění' školení -Uživatelů' technického zařízerií nad rámec uvedený 
"v příIozé,č.-2 této smlouvy; ' ' ''' ' • ' ' • -

c) zajištění přemístění (stěliřoVaní) technickéhó.zařížení a/nebb podle 
článku 3 přílohy č. 2 této smlouvy; ' ' ' 

d) zajištění spotřebního •matériálú'nad rámec uvedený v-článku 4 přílohy č, 2,této 
/ . srňlouvy;^; - • ' v - . -o. , . 

e) zajištění služeb óertifíkační autority nebo 
změnou na straně příjemce." ' i . ,i . 

7.3. Cena za služby podle odstl 7.2 jéto . s^ jé vždy sjednávána dohodou mezi 
poskýtovatélém a příjemceni. Ňa'základě'požadavku příjemce riá zajištění služeb 
podle odst. 7.2 této smlouvy zašle poskytovatel písemnou nábídkú,'která musí být 
příjemcem odsouhlasena. Při stanovení ceny vychází poskytovatel z ceníku 
servisních služeb, který je přílohou č. 3 této smlouvy,, s tím; že ceny uvedené 
v ceníku jsou:nejvyšší možné pp celou dobu platnosti této smlouvy. 

7.4. MPoskytovátel .vystaví příjemci fakturu k , úhradě'prokazatelných nákladů podle odst. 
. 7.3. této smlouvy do 14 dnů qd poskytnutí s|užby.podle odst. 7.2..této smlouvy.. 

7.5. Lhůta splatností faktury činí 30'(fři(;ét) kalendářních dnů od jejího doručení příjemci,". 

13. Včlánku 10. odstavec 10.6. zní: ' ^ . .̂ : 

„lb!6. Odjaovědnost za škodý. ria umístěném techr;iické^^ fotokabině 
přechází na příjemce^^^^^^ po^pisů^ příslušného pr̂ ^ 5.1. 

' této smlouvy, p̂^̂  . . ' . ' 

14. V článku 10: odstavec^1Ó.7:zrií^ - o v ;v . ; 

„10.7. Příjemčé,nésě pihou odpovědnost za .̂v^ á'škody způsolDené na poskytnutém 
techhickéni zařízení .a/riebo fotokabině á/nébo systémů, způsobené zejména: 

DODATEK č..4_ 
ke Smlouvě o umístěni technického zaflzenl na sběr a další zpracoyáyánr.dat pro cestovní pasy se strojově;čitelnýrni údaji 

a s nosičem dat s biometrickými údaji 



a) provozováním poskytnutého technického- zařízení a/nebo fptokabiny 
v rozporu s bezpečnostními a technickými-pokyny; 

b) neoprávněným nebo neodborným zásahem (obsjuhou) či nesprávným 
užitím poskytnutého technického zařízení a/nebo fotokabiny příjemcem 

' nebo třetí osobou; ' " ' - ' ' • - • ' " " 

c) úpravou nebo jakýmkoliv jiným zásahem do poskytnutého technického 
• zařízení a/nebO: fotokabiny; 

' d) kompbnentanii informačního systému příjemce,' na které se nevztahuje 

tato smlouva; 

e) technologickým vybavením příjemce.(HW a standardní SVV), které není 
součástí pi^edmětu těto smlouvy; " - . ' 

f) zanedbáním předepsané údržby ze strany příjemce; 

g) ztrátou, odcizením, úmyslným či medbalostním poškozeníni 
poskytnutého technického zařízení a/nebo fotokabiny obsluhou či třetí 
osobou; 

h) odmítnutím přístupu poskytovateli do místa plnění, nebo jiným 
způsobem znemožněním; umístění technického zařízení a/nebo 
fotokabiny, jejichVinstalace á/nebo montáže, : nebo neposkytnutím 
poskytovateli potřebnéI součinnosti pro uniístění technického zařízení 
a/nebo fotokabiny a jejich instalaci a/nebo montáž; 

- i)í ..porušeníni některé^z pov innost ÍApr í jemce u v e d e n ý c I i .v odstavci 6.6. 
této smlouvy .mající yljy. na-funkčnost; techniókéh^^^ a/nebo 
fotokabiny.". 

15. V článku 10. odstavec 10;8. zní: - ; • 

„10.8. Servisní služby poskytnuté k odstranění vad vzniklých v důsledku příčin 
uvedených v odstavci 10.7. této smlouvy budou příjemcem hrazeny podle ceníku 
servisních, služeb, který je přílohou č. 3 této smlouvy. Poskytovatel vystaví 
příjemci fakturu k. úhradě prokazatelných nákladů do 14 dnů od poskytnutí 
služby.. Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) kalendářních dhů o ď jejího 
doručení příjemci.". 

16. V článku 11. odstavci ljl.1. se slova „v rozsahu přílohy č. 4 této smlouvy " nahrazují 
slovy „v rozsahij'příloíiy č' 2 této smipuvy". 

17. V článku 13. odstavec 13.4̂  zní: 

„13.4. Poskytovatel je povinen nejpozději do 60 dní po ukončeni účinnosti této smlouvy 
zajistit demontáž a odvoz poskytnutého technického zařízení a/nebo fotokabiny 
z místa plněníís^nebude-li dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, že do doby 
demontážé-^a odvozu technického zařízení a/nebo fotokal:>iny zůstávají v platnosti 
všechna relevantníiustándvéní^této smlouvy.". 

18. V článku 13. odstavec 13.5. zní: ' ^ 

„13.5.-0; převzetí poskytnutéfio technického zařízení a/hebo fctokabíny poskytovatelem 
kpdvožú bude sepsán protokol o demontáži technického zařízení, ve kterém bude 

: :uve'dén Zejména seznam demontovaného zařízení a/nebo fotokabiny, jméno a 
^ ^ podpis-predávajícího zástupce příjemce, jméno a podpis přebírajícího zástupce 

DODATEK e. 4 
ke Smlouvě o umištěhl techhickél^ó žař(zeril ha sběr a další zpracováváni dat prďcéstovní pasy se strojově ůitelnými údaji 

^ í . . á s nosičem dat s" biornětrickými údaji -:J ^ - • - . . 
- - - 7/8 



poskytovatele. Protokol bude vždy vyhotoven ve dvou výtiscích splatností
originálu s tím, že jeden obdrží příjemce a jeden poskytovatel.".

19. Dosavadní příloha č. 1smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze
č. 1tohoto dodatku.

20. Za přílohu č. 1smlouvy se vkládá nová příloha č. 2, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

21. Za přílohu č. 2 smlouvy se vkládá nová příloha č. 3, která je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

22. Dosavadní přílohy č. 2 až 12 se zrušují.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních splatností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem 1.1. 2012.

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Praze,

dne 14.02.2012

V Horšovském Týně,

.1 7 -02- 2012
dne

Ing. Richard Bulíček

generální ředitel

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

starosta

Město Horšovský

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji
8/8


